

NeoMag CARDIO 50 tabletek MAGNEZ+B6+Głóg+Potas

Cena: 16,32 pln



Opis słownikowy

Opakowanie	50 tabl.
Postać	tabl.
Producent	AFLOFARM FARMACJA POLSKA SP. Z O.O.

Opis produktu

NEOMAG CARDIO, 50 TABLETEK

Opis produktu:

Magnez oraz witamina B6 przyczyniają się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego. Pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego oraz w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych. Przyczyniają się również do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia.

Składniki:

glukonian potasu, węglan magnezu, węglan potasu, celuloza mikrokrystaliczna (substancja wypełniająca), hydroksypropylometyloceluloza (substancja glazurująca), wyciąg z owocu głogu, sole magnezowe kwasów tłuszczowych (substancja glazurująca), dwutlenek krzemu (substancja przeciwzbrylająca), hydroksypropyloceluloza (substancja glazurująca), chlorowodorek pirydoksyny, czerwień koszenilowa A (barwnik), воск biały i воск Carnauba (substancje glazurujące).

2 tabletki zawierają: potas 300mg (15%)*, magnez 70mg (19%)*, wyciąg z głogu 60mg, witamina B6 1,4mg (100%)*.

*RWS- Referencyjna Wartość Spożycia.

Działanie:

Magnez pomaga ponadto w utrzymaniu równowagi elektrolitowej oraz prawidłowym funkcjonowaniu mięśni. Witamina B6 pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego oraz w utrzymaniu prawidłowego metabolizmu homocysteiny. Potas pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego oraz mięśni. Pomaga również w utrzymaniu prawidłowego ciśnienia krwi. Wyciąg z głogu wspomaga krążenie krwi.

Zalecane stosowanie:

1 tabletkę 2 razy dziennie. Przyjmować w trakcie lub po posiłku, popijając wodą.

****Wielkość opakowania:****

50 tabletek

****Przeciwwskazania:****

Uczulenie na którykolwiek ze składników preparatu. W okresie ciąży i karmienia decyzję o stosowaniu powinno się skonsultować z lekarzem.

Nie należy przekraczać dziennej zalecanej porcji do spożycia.

Zrównoważona i zróżnicowana dieta oraz zdrowy styl życia są podstawą zapewnienia prawidłowego funkcjonowania organizmu.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Przechowywać w oryginalnym opakowaniu, w temperaturze poniżej 25°C, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Chronić przed światłem i wilgocią.

Osoby ze schorzeniami nerek oraz układu krążenia powinny skonsultować stosowanie preparatu z lekarzem.

Czerwień koszenilowa może mieć szkodliwy wpływ na aktywność i skupienie uwagi u dzieci.

****Producent:****

Afłofarm Farmacja Polska Sp. z o.o.,
ul. Partyzancka 133/151,
95-200 Pabianice.

****Uwagi:****

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Przechowywać w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy styl życia.

Dołożyliśmy wszelkich starań, aby wszystkie powyższe dane zostały sprawdzone i wprowadzone poprawnie. Zastrzegamy jednak, że ewentualnie powstałe pomyłki nie mogą stanowić podstawy do jakichkolwiek roszczeń.

Zespół Vital-shop.pl